זאת עקב משקלה של הטענה בדבר ייצוג לקוי – מחמת "כנישתה" והיותה עומדת בסתירה לטענות קודמות של המבקש (184 – 185, 86 ב).

ו

חקיקה ראשית שאוזכרה:

– פקודת מס הכנסה [נוסח חדש], סעיף 220.

חקיקת משנה שאוזכרה:

ז

– תקנות בתי המשפט (סדרי דין במשפט חוזר), תשי"ז-1957.

הצעות חוק שאוזכרו:

– הצעת חוק בתי המשפט (תיקון מס' 22) (עילות למשפט חוזר), תשנ"ו-1995.

פסקי-דין של בית-המשפט העליון שאוזכרו:

- [1] ע"פ 6527, 6096/94 א' ע' ע' מוצור ואח' נ' מדינת ישראל, פ"ד נ(3) 732.
- [2] ע"פ 71/76 מרילי ואח' נ' מדינת ישראל, פ"ד ל(2) 813.
- [3] מ"ח 6731/96 ברנס נ' מדינת ישראל, פ"ד נא(4) 241.
- [4] מ"ח 6148/96, בש"פ 1780/96 עזריה נ' מדינת ישראל, פ"ד נא(2) 334.

המבקש מוסיף וטוען, כי אף משהחל עורך-דין נוסף לייצגו וביקש לתקן את המעוות על-ידי הבאת עדים נוספים וראיות נוספות בפני בית-המשפט המחוזי בתל-אביב-יפו, סירב בית-המשפט להחיר זאת.

3. היועץ המשפטי לממשלה, שחוות-דעתו הובאה בפני בהתאם להוראות תקנות בתי המשפט (סדרי דין במשפט תוזר), תשי"ז-1957, מתנגד לקיומו של משפט חוזר. לשיטתו, מבוססת הרשעת המבקש על מימצאים עובדתיים ועל מימצאי מהימנות חד-משמעיים, שנקבעו על-ידי בית-משפט השלום ואשר בית-המשפט המחוזי לא מצא מקום להתערב בהם. היועץ המשפטי לממשלה מציין, כי בית-משפט השלום דחה, בנושאים רבים, ובכלל זה גם בנושא ההיוועצות עם עורך-הדין ורואה-החשבון כהן, את גירסת המבקש כגירסה בלתי אמינה ובלתי מתקבלת על הדעת.

אם כן, נמצא כי לשיטת המערער, מותנית הפנייה לעדויות אלו בקביעה מקדמית, כי ייצוגו היה רשלני, וכי חומרתה של רשלנות זו יוצרת חשש ממשי לעיוות דין. סוגיית הייצוג הלקוי כעילה לקיום משפט חוזר לא זכתה עד כה לדיון של ממש בפסיקתנו (וראו: דברי ההסבר להצעת חוק בתי המשפט (תיקון מס' 22) (עילות למשפט חוזר), תשנ"ו-1995, וכן מ"ח 6148/96, בש"פ 1780/96 עזריה נ' מדינת ישראל [4], בעמ' 361). גם הבקשה שלפנינו אינה מצריכה את קיומו של דיון מעין זה וזאת עקב משקלה של הטענה בדבר ייצוג לקוי. כאמור, עומדות למבקש לרועץ טענותיו הקודמות בדבר הסיבות להימנעותו מהזאת עדים נוספים. כך הצהיר המבקש (ביום 19.11.1997), בתצהיר שניתן בתמיכה לבקשתו להצגת ראיות נוספות, כי: